tadual E Intermunicipal No Município De Pintópolis/Mg, Conforme 
Contrato De Repasse 870220/2018/Mtur/Caixa E Projetos Que Inte-
gram O Presente Edital.Transferencia Especial Conforme Resolucao 
Segov N° 12/2023 De 19/04/203 Publicada Em 20/04/2023. Valor glo-
bal R$216.023,60(duzentos e dezesseis mil e vinte três reais e sessenta 
centavos). Ley Lopes dos Santos – Prefeito de Pintópolis – MG.

3 cm -18 1857120 - 1

Piraúba

Prefeitura Municipal
 PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO – PREGÃO 

ELETRÔNICO N.º 032/2023 – PRC N.º 097/2023. 
Objeto: Registro de Preços para contratação de empresa especializada